PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

                          1.   z dnia 14-22 listopada 2012 r.
Szczecinek, dnia  30.11.2012 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








D o wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  26/2012







Nr ogłoszenia Dz.U.S: 2012/S 218-359192







z  dnia  13.11.2012 r.
dotyczy:   przetargu nieograniczonego na dostawę leków i płynów infuzyjnych.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, pakiet nr 22, poz. 3
Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu nr 22 poz. 3 i utworzy nowe zadanie?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 2 – dot. SIWZ, pakiet nr 22, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 22 poz. 3 złożenie oferty na immonoglobulinę gamma anty Hbs o nazwie handlowej Uman Big 180 j.m./ml producenta Kedrion S.p.A. w ilości 10 fiolek?
 Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 3 – dot. SIWZ, pakiet nr 22, poz. 3
Czy zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt w Pakiecie nr 22 poz. 3 posiadał termin ważności min. 24 miesięcy od daty produkcji?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza  
Pytanie 4 – dot. SIWZ, pakiet nr 22, poz. 3
Czy zamawiający wymaga w trosce o dobro pacjentów ,aby preparaty immunoglobulin w Pakiecie 22 poz. 3 posiadały certyfikat jakości plazmy QSEAL-Quality Standard of Excellence, Assurance and Leadership? 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 5 – dot. SIWZ, pakiet nr 58, poz. 3
Czy Zamawiający w pakiecie nr 58, pozycja nr 3 (Budesonidum zaw. do nebul. 0,25 mg/ml/2ml 20 poj.) dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Berodualem ani z acetylocysteiną?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 6 – dot. SIWZ, pakiet nr 17, poz. 5
Czy Zamawiający w pakiecie 17 poz. 5 wymaga, aby trwałość roztworu preparatu meropenemu po przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę?
Odpowiedź:
Zamawiający: tak, wymaga
Pytanie 7 – dot. SIWZ, pakiet nr 4, poz. 69
Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 pozycja 69 wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wymaga
Powyższe pismo stanowi drugie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 26/2012.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl/bip
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